Rosa Hierochontis sylvestris species di Ravvolfio, e di Camerario. Io la stimo molto per haverla trovata in Europa, non osservandosi altrove, che spontaneamente in Germania, Il Zannoni proposese una Pianta sotto il titolo di *Myagro* di Summatra, e di Soria di seme spinoso, quando elle sia questa medesima specie, viene a qualificare queste Provincie di Europa.

Thlaspi Hierico sylvestre affine Tab. 98.

Nunc facile credam *Anastaticam syriacam* esse eandem, licet planta a me visa erat minus elongata et cum fructu gravida. Fructus representabat caput *Aviculae*. Zannoni Hist. 142. ad manus mihi non est.

40.

Amplissimo Nobilissimoque DD. Nic. Jacquin s. pl. d.
Car. v. Linné.

Ante triduum accepi Tuas d. 23. Junii datas, quanta laetitia perfusus excepi duo ista in orbe mihi desideratissima semina efari nequeo, nec verba novi quibus ea rependam. utinam prius accessissent! utinam tamen germinarent ut viderem eorum rudimenta, si vero hocce autumno non mihi feliciter cedant, oro millies pro futuro anno, si vixero, aliqua pro me colligas.

Fungus inclusus omnino erat *Clavaria hypoxylon*, licet in sua specie minimus, et meus plus quam pedalis erat, egregie ab Ehretio delineatus magnitudine et figura Cervi Majoris cornu. dignoscitur omnino albo colore, punctis minutis nigris.

Bruckmannum non habeo.

Doleo impense quod Boxhowius perdiderat tam egregiam arborem *Cinnamomi*.

Papilio omnino est meus *Mnemosyne*.